
Sandra T. (sandrik) ID 10260 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 31.7.2024, 15:10

PODMÍNKY PRODEJE
V případě potřeby mi pošlete zprávu a ráda Vám přeměřím míry daného zboží.
 Uvedené ceny jsou bez poštovného, které hradí objednávající.
 Pokud jste z Prahy, je možné domluvit se na osobním odběru (v tom případě je možná i platba při předání zboží a není nutné
peníze posílat na účet) - ušetříte tak poštovné (a mě běhání na poštu) :-)
 V případě velké objednávky je možná sleva dohodou.
 Objednané zboží můžete platit pomocí účtu PeySec, převodem na běžný účet nebo v hotovosti při osobním odběru, zboží na
dobírku nezasílám.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

